Část#: EPS-400-.300-48-BLACK-BOX Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .300 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-35-24 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 24V 36W
Dotaz
Část#: EPS-35-5 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 5V 30W
Dotaz
Část#: EPS-35-3.3 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 3.3V 20W
Dotaz
Část#: EPS-400-.350-BLACK Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .350 BK 6 IN
Dotaz
Část#: EPS-35-27 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 27V 35W
Dotaz
Část#: EPS-400-.450-BLACK Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 BK 1=10/BAG
Dotaz
Část#: EPS-400-.300-48-BLACK-BUL Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .300 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-400-.450-48-BLACK-BUL Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .450 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-35-48 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 48V 36W
Dotaz
Část#: EPS-35-7.5 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 7.5V 35W
Dotaz
Část#: EPS-35-36 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 36V 36W
Dotaz
Část#: EPS-400-.700-48-BLACK-BUL Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .700 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-400-.450-48-BLACK-BOX Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .450 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-400-.350-48-BLACK-BOX Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .350 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-3096V1 Výrobci: Chip Quik, Inc.
Popis: POWER STRIP 36" 9 BLACK OUTLET
Dotaz
Část#: EPS-35-12 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 12V 36W
Dotaz
Část#: EPS-400-.700-48-BLACK-BOX Výrobci: 3M
Popis: HEATSHRK EPS400 .700"X1.5" 1=50P
Dotaz
Část#: EPS-400-.350-48-BLACK-BUL Výrobci: 3M
Popis: HEAT SHRINK EPS400 .350 BK 48 IN
Dotaz
Část#: EPS-35-15 Výrobci: MEAN WELL
Popis: AC/DC CONVERTER 15V 36W
Dotaz
EPS-400-.30-BLACK
Part Number EPS-400-.30-BLACK Výrobce 3M
Popis HEAT SHRINK EPS400 .300 BK 6IN Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 5839 pcs Datový list
Heat Shrink Tubing Selection Guide
EPS-400 Series
Heat Shrink Product Catalog
Heat Shrink Tubing and Devices Catalog
Kategorie Kabely, vodiče - vedení Typ Tubing, Semi Rigid
poměr smrštění 4 to 1 smrštitelná Teplota 121°C
Série EPS-400 Obnovené Tloušťka stěny 0.033" (0.84mm)
Ostatní jména
00051128600719
00051135365991
05113536599
3M161218
7010350255
80610785000
80611603335
EPS-400-.30-BLACK-ND
Provozní teplota -55°C ~ 110°C
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Materiál Polyolefin (PO), Irradiated
Výrobní standardní doba výroby 12 Weeks Délka 0.500' (152.40mm, 6.00")
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant Vnitřní průměr - Dodává 0.300" (7.62mm)
Vnitřní průměr - Obnovené 0.060" (1.52mm) Funkce Adhesive Lined, Flame Retardant, Fluid Resistant
Detailní popis Heat Shrink Tubing, Semi Rigid 0.300" (7.62mm) 4 to 1 Black 0.500' (152.40mm, 6.00") Barva Black
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady 3M.Máme 5839 kusy 3M EPS-400-.30-BLACK na skladě dostupných.Vyžádejte si
citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro EPS-400-.30-BLACK
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
EPS-400-.30-BLACK Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit EPS-400-.30-BLACK s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
EPS-400-.30-BLACK Bez olova / V souladu RoHS
3M Hong Kong
HEAT SHRINK EPS400 .300 BK 6IN DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Heat Shrink Tubing Selection Guide
EPS-400 Series
Heat Shrink Product Catalog
Heat Shrink Tubing and Devices Catalog
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY